Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 98300220110666

Vetrina frigo 1566x410x330h mm 6 vaschette gn 1/3 refrigerata da banco a
due piani argento con vetri dritti e con motore incorporato

Descrizione

Vetrina frigo refrigerata da banco a due piani con motore incorporato e vetri dritti. Piano inferiore
refrigerato e piano superiore neutro, llluminazione LED impermeabile LUCE FREDDA protezione
IP 65, Porte scorrevoli in metacrilato fino a mensola intermedia, Controllo della temperatura
tramite termostato elettronico digitale con lettura costante e possibilita di sbrinamento, Interruttori
di funzionamento impermeabilizzati con soffietto esterno, Iniezione interna di poliuretano senza
CFC, Vaschetta interna di Acciaio Inossidabile AlSI-304.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1566x410x330 mm



Scheda tecnica

Alimentazione

Colore

Frequenza

Gas refrigerante
Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

Elettrico
argento
50 Hz
R290
0.209 kW
+1+5°C
230V

6 vaschette gn 1/3


http://www.tcpdf.org

