

Cod: 98300220110666

Vetrina frigo 1566x410x330h mm 6 vaschette gn 1/3 refrigerata da banco a due piani argento con vetri dritti e con motore incorporato



Descrizione

Vetrina frigo refrigerata da banco a due piani con motore incorporato e vetri dritti. Piano inferiore refrigerato e piano superiore neutro, Illuminazione LED impermeabile LUCE FREDDA protezione IP 65, Porte scorrevoli in metacrilato fino a mensola intermedia, Controllo della temperatura tramite termostato elettronico digitale con lettura costante e possibilità di sbrinamento, Interruttori di funzionamento impermeabilizzati con soffietto esterno, Iniezione interna di poliuretano senza CFC, Vaschetta interna di Acciaio Inossidabile AISI-304.

Dimensioni

Dimensioni esterne	1566x410x330 mm
--------------------	-----------------

Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Colore	argento
Frequenza	50 Hz
Gas refrigerante	R290
Potenza Elettrica	0.209 kW
Temperatura d'esercizio	+1 +5 °C
Voltaggio	230 V

Equipaggiamento standard

In dot	azione	6 vaschette gn 1/3
1		